
UCHWAŁA NR XXXIII/345/2021 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz.305 ze zm.) 

Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  dochody  gminy o kwotę    2 000,00 złw tym: 

-  dochody majątkowe          0,00 zł  

-  dochody bieżące                              2 000,00 złzgodnie z poniższym 
zestawieniem 

Dz. Rozdz. § Zadanie Nazwa Kwota 
855    Rodzina 2 000,00 

85504   Wspieranie rodziny 2 000,00  
 2690 własne Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
2 000,00 

    Razem 2 000,00 

2. Zwiększa się wydatki gminy o  kwotę                                                 2 000,00 złw tym: 

-  wydatki majątkowe                       0,00 zł  

-  wydatki bieżące         2 000,00 zł 

Dz.  Rozdz § Zadanie Nazwa Kwota 
855    Rodzina 2 000,00 

85504   Wspieranie rodziny 2 000,00  
 4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

    Razem:                                      2 000,00 

3. Zmniejsza się  dochody  gminy o kwotę                                                 30 000,00 złw tym: 

-  dochody majątkowe          0,00 zł  

-  dochody bieżące                            30 000,00 złzgodnie z poniższym 
zestawieniem 

Dz. Rozdz. § Zadanie Nazwa Kwota 
855    Rodzina 30 000,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

30 000,00  

 2010 zlecone Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

30 000,00 

    Razem 30 000,00 

4. Zmniejsza się wydatki gminy o  kwotę                                                30 000,00 złw tym: 

-  wydatki majątkowe                       0,00 zł  

-  wydatki bieżące         30 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640FD15-F0E5-4FF3-AAB2-0B9931FB21ED. Podpisany Strona 1



Dz.  Rozdz § Zadanie Nazwa Kwota 
855    Rodzina 30 000,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

30 000,00  

 3110 zlecone Świadczenia społeczne 30 000,00 
    Razem:                                      30 000,00 

Zmiana kwot dochodów i wydatków dokonano na podstawie : umowy Nr S-III.82/A/2021 z dnia 
06.12.2021r.oraz pisma Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.2.186.2021 z dnia 30.12.2021r.Budżet gminy po zmianach wynosić będzie:po stronie 
dochodów 57 351 780,45 złpo stronie wydatków  60 505 545,93 zł 

§ 2. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach działów i paragrafami 
w ramach rozdziałów. 
Dział Rozdz § Zadanie Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600    Transport i łączność 69 250,00 69 250,00 

60016   Drogi publiczne gminne 69 250,00 69 250,00 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  69 250,00  
 4270 własne Zakup usług remontowych  66 250,00 

 

 4300 własne Zakup usług pozostałych  3 000,00 
700    Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 3 500,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 3 500,00 
 4270 własne Zakup usług remontowych 3 500,00  

 

 4300 własne Zakup usług pozostałych  3 500,00 
710    Działalność usługowa 14 700,00 14 700,00 

71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 14 700,00 14 700,00 
 4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe  14 700,00 

 

 4300 własne Zakup usług pozostałych 14 700,00  
750    Administracja publiczna 600,00 28 324,57 

75023   Urzędy gmin 600,00 28 324,57 
 3020 własne Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń  600,00 

 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 600,00  

 

 4260 własne Zakup energii  27 724,57 
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3 880,00 3 880,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 3 880,00 3 880,00 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  3 600,00 
 4260 własne Zakup energii 3 880,00  

 

 4430 własne Różne opłaty i składki  280,00 
801    Oświata i wychowanie  18 850,00 18 850,00 

80101   Szkoły Podstawowe  18 650,00 18 650,00 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  15 200,00 2 950,00 
 4260 własne Zakup energii 1 500,00  
 4270 własne Zakup usług remontowych 700,00  

 

 4280 własne Zakup usług zdrowotnych 1 250,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640FD15-F0E5-4FF3-AAB2-0B9931FB21ED. Podpisany Strona 2



 4300 własne Zakup usług pozostałych  500,00 
 6060 własne Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  15 200,00 

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 100,00 100,00 

 3020 własne Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń  100,00 

 4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00  
80150   Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

100,00  100,00 

 4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00  
 4120 własne Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  100,00 

852    Pomoc społeczna 7 336,48 7 336,48 
85203   Ośrodki wsparcia 5 209,71 5 209,71 

 4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe pracowników 313,78  
 4110 zlecone Składki na ubezpieczenia społeczne 240,36  
 4120 zlecone Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44,04  

 4210 zlecone Zakup materiałów i wyposażenia  5 209,71 
 4220 zlecone Zakup środków żywności 161,43  
 4260 zlecone Zakup energii 1 175,15  
 4300 zlecone Zakup usług pozostałych 76,23  
 4360 zlecone Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 13,48  

 4430 zlecone Różne opłaty i składki 3 185,24  
85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 533,41 1 533,41 

 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  1 533,41 
 4300 własne Zakup usług pozostałych 1 533,41  

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,23 0,23 
 3110 własne Świadczenia społeczne  0,23 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 0,23  

85295   Pozostała działalność – „Senior +” 593,13 593,13 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  593,13 
 4260 własne Zakup energii 560,15  

 

 4360 własne Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 32,98  

855    Rodzina 6 111,25 6 552,68 
85501   Świadczenia wychowawcze 1 728,33 4 918,76 

 2950 własne Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności  4 918,76 

 4580 własne Pozostałe odsetki 1 728,33  
85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

4 382,92 1 633,92 

 2950 własne Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 4 382,92  

 

 4580 własne Pozostałe odsetki  1 633,92 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 200,00 14 200,00 

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 6 200,00 6 200,00 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   
 4300 własne Zakup usług pozostałych  6 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640FD15-F0E5-4FF3-AAB2-0B9931FB21ED. Podpisany Strona 3



 4430 własne Różne opłaty i składki 200,00  
90013   Schroniska dla zwierząt  8 000,00 

 4300 własne Zakup usług pozostałych  8 000,00 
   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 266,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 266,00  921 
 
 

 2480 własne Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 37 266,00  

926    Kultura fizyczna  1 100,00 
92601   Obiekty sportowe  1 100,00   4260 własne Zakup energii  1 100,00 

    Razem 167 693,73 167 693,73 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XXXII/322/2021 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 10 grudnia 
2021 r.: 

a) § 1 pkt.1 w dziale 801 rozdział 80101 poprzez zmianę  § 6090 na § 2180  kwoty 68 966,00 

b) § 1 pkt.2 w dziale 801 rozdział 80101 poprzez zmianę § 6060 na § 4240  kwoty 68 966,00 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian  w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVI/251/2021 z dnia 16 marca 
2021 r., obejmującego plan dochodów i wydatków rachunku jednostek oświatowych:     a/ zwiększa się 
dochody w § 0830 – wpływy z usług o kwotę 50,00 zł     b/ zwiększa się wydatki w § 2400 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 50,00 zł, 

2. Ustala się następujące brzmienie załącznika nr 3 do uchwały 

PLAN  DOCHODOW I  WYDATKÓW 
RACHUNKU JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2021r. 

DZIAŁ DCCCI. 
-rozdz. 80148 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku 0,00 
2.  Dochody 701 178,00 

- dochody bieżące 701 178,00  

§ 0830 – wpływy z usług 701 178,00 
3. Wydatki    701 178,00 

 - wydatki bieżące 701 178,00 
§ 4220 – zakup środków  żywności 489 082,55 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 212 000,00 

 § 2400 -  wpłata do budżetu pozostałych środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 95,45 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku                                     0,00 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640FD15-F0E5-4FF3-AAB2-0B9931FB21ED. Podpisany Strona 4



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640FD15-F0E5-4FF3-AAB2-0B9931FB21ED. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C640FD15-F0E5-4FF3-AAB2-0B9931FB21ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Dział 801
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

